

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารหอพัก โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

แบบเลขที่ ร.ร.ภพ.ชบ. 1/ 2563

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พฤษภาคม 2563 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานปรับปรุงอาคารหอพักนักเรียน								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนตงบานเลื่อนอลูมิเนียม พร้อมเหล็กตัด (ชั้น 1)	4.00	ชุด			150.00	600.00	600.00	รื้อถอนไป
	- รื้อฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด (ชั้น 1)	4.00	ตร.ม.			25.00	100.00	100.00	รื้อถอนไป
	- รื้อฝ้าเพดาน T-BAR (ชั้น 1, ห้องพักครู ชั้น 2,4 และห้องนํ้านักเรียน ชั้น 2-5)	140.70	ตร.ม.			25.00	3,517.50	3,517.50	รื้อถอนไป
	- รื้อผนังก่ออิฐ (ชั้น 1)	4.00	ตร.ม.			40.00	160.00	160.00	รื้อถอนไป
	- รื้อกระเบื้องพื้นเดิม (ชั้น 1, ห้องพักครู ชั้น 2,4 และห้องนํ้านักเรียน ชั้น 2-5)	140.70	ตร.ม.			50.00	7,035.00	7,035.00	รื้อถอนไป
	- รื้อกระบือผนังเดิม (ชั้น 1, ห้องพักครู ชั้น 2,4 และห้องนํ้านักเรียน ชั้น 2-5)	406.56	ตร.ม.			35.00	14,229.60	14,229.60	รื้อถอนไป
	- รื้อกระเบื้องผนังเดิม (ชั้น 2-5)	620.00	ตร.ม.			15.00	9,300.00	9,300.00	รื้อถอนไป
	- รื้อผนังห้องนํ้าสำเร็จรูป (ชั้น 1 และ ห้องนํ้านักเรียน ชั้น 2-5)	27.00	ชุด			200.00	5,400.00	5,400.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนซีกโครกนํ้าราบ	5.00	ชุด			140.00	700.00	700.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนซีกโครกนํ้าของ	24.00	ชุด			140.00	3,360.00	3,360.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนอ่างล้างมือ	12.00	ชุด			140.00	1,680.00	1,680.00	รื้อถอนไป
	- รื้องานโคมไฟ	125.00	ชุด			35.00	4,375.00	4,375.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนงานประต	20.00	บาน			150.00	3,000.00	3,000.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนงานหน้าต่าง	31.00	บาน			150.00	4,650.00	4,650.00	รื้อถอนไป
							58,107.10	58,107.10	
2	งานพื้น - ผิวพื้น								
	- ทำความสะอาดพื้นหินขัดเดิม พร้อมลงน้ำยาเคลือบ (ชั้น 1)	280.00	ตร.ม.	200.00	56,000.00	-	-	56,000.00	รวมค่าแรง
	- ทำความสะอาดพื้นหินขัดเดิม พร้อมลงน้ำยาเคลือบ (ชั้น 2-5)	378.00	ตร.ม.	200.00	75,600.00	-	-	75,600.00	รวมค่าแรง
	- ติดตั้งพรมแผ่นสำเร็จรูป ขนาด 0.50x0.50 ม. (ชั้น 1)	35.00	ตร.ม.	630.00	22,050.00	-	-	22,050.00	รวมค่าแรง
	- ฟื้นฟูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 6"x6", 8"x8", 12"x12" หรือปูเป็นการปรับระดับผิวหยาบ ระบุวิธีและลายภายหลัง (ชั้น 1, ห้องพักครู ชั้น 2,4 และห้องนํ้านักเรียน ชั้น 2-5)	140.70	ตร.ม.	450.00	63,315.00	174.00	24,481.80	87,796.80	

Handwritten signature and date: 27/5/2563

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารหอพัก โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ร.ร.ทพ.ชบ. 1/ 2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พ.ย. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 6"x6", 8"x8", 12"x12" พร้อมปูนการปรับระดับ	81.60	ตร.ม.	450.00	36,720.00	174.00	14,198.40	50,918.40	
	- ฉาบหยาบ ระบุสีและลายภายหลัง โถงหน้าต่างนักเรียน ชั้น 2-5)	620.00	ตร.ม.	550.00	341,000.00	222.00	137,640.00	478,640.00	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.30 ม. หรือ 0.60x0.60 ม.								
	- ฉิมมัน มอก.2508-2555 ระบุสีและลายภายหลัง (ชั้น 2-5)	280.00	ตร.ม.			25.00	7,000.00	7,000.00	
	- งานเคลือบทำความสะอาดพื้น บริเวณคาน้ำ	280.00	ตร.ม.	350.00	98,000.00	87.00	24,360.00	122,360.00	
	- งานทำระบบกันซึมชนิดกึ่งเคมี บริเวณคาน้ำ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานพื้น - ฉิมมัน				692,685.00		207,680.20	900,365.20	
3	งานผนัง - ฉิมมัน								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน (ชั้น 1)	38.64	ตร.ม.	314.00	12,132.96	89.00	3,438.96	15,571.92	
	- ผนังปูนฉาบเรียบ (ชั้น 1)	77.28	ตร.ม.	61.00	4,714.08	82.00	6,336.96	11,051.04	
	- ผนังปูนฉาบเรียบ (ชั้น 1)	67.20	ตร.ม.	1,600.00	107,520.00			107,520.00	รวมค่าแรง
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนขนาด 6"x6", 8"x8", 12"x12" พร้อมปูนการปรับระดับ	406.56	ตร.ม.	450.00	182,952.00	166.00	67,488.96	250,440.96	
	ฉิมมัน ระบุสีและลายภายหลัง (ชั้น 1, ห้องพักรู ชั้น 2,4 และห้องนั่งเล่น ชั้น 2-5)								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานผนัง - ฉิมมัน				307,319.04		77,264.88	384,583.92	
4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้า ACOUSTIC BOARD ฉาบเรียบ (ชั้น 1)	35.00	ตร.ม.	320.00	11,200.00	97.00	3,395.00	14,595.00	
	- ฝ้าเพดานแต่งสีฉาบเรียบ (ห้องน้ำ)	144.00	ตร.ม.	120.00	17,280.00	52.00	7,488.00	24,768.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานฝ้าเพดาน				28,480.00		10,883.00	39,363.00	
5	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์								
	- โถส้วมชักโครกชนิดระบบมีม่านน้ำ พร้อม STOP VALVE (ชั้น 1 และ ห้องพักรู ชั้น 2,4)	5.00	ชุด	4,950.00	24,750.00	450.00	2,250.00	27,000.00	

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารหอพัก โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พ.ย. 2563
 แบบเลขที่ ร.ร.ภร.ชบ. 1/ 2563
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	- ไม้ค้ำผนังราบ แบบดัดน้ำกรด (ชั้น 2-5)	24.00	ชุด	2,750.00	66,000.00	150.00	3,600.00	69,600.00	
	- ฝ้าล้างหน้าชนิดสีได้เคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ (ชั้น 1, ห้องพักครู ชั้น 2,4 และห้องน้ำนักเรียน ชั้น 2-5)	12.00	ชุด	2,250.00	27,000.00	450.00	5,400.00	32,400.00	
	- ฝ้าบัวสายออน พร้อมวาล์ว (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	70.00	140.00	2,540.00	
	- เคาน์เตอร์กรุหินแกรนิต สีดำอินเดีย พร้อม ค.ส.ล. ยาว 2.10 ม. ลึก 0.60 ม. (ชั้น 1)	1.00	ชุด	3,150.00	3,150.00	1,890.00	1,890.00	5,040.00	
	- เคาน์เตอร์กรุหินแกรนิต สีดำอินเดีย พร้อม ค.ส.ล. ยาว 0.80 ม. ลึก 0.60 ม. (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	720.00	1,440.00	3,840.00	
	- เคาน์เตอร์กรุหินแกรนิต สีดำอินเดีย พร้อม ค.ส.ล. ยาว 1.60 ม. ลึก 0.60 ม. (ห้องน้ำนักเรียน ชั้น 2-5)	4.00	ชุด	2,400.00	9,600.00	1,440.00	5,760.00	15,360.00	
	- กระเบื้องงานแบบบนเปลือย ขนาด 2.10 x 1.00 ม. (ชั้น 1)	1.00	บาน	2,310.00	2,310.00	-	-	2,310.00	รวมค่าแรง
	- กระเบื้องงานแบบบนเปลือย ขนาด 0.80 x 1.00 ม. (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	2.00	บาน	880.00	1,760.00	-	-	1,760.00	รวมค่าแรง
	- กระเบื้องงานแบบบนเปลือย ขนาด 1.60 x 1.00 ม. (ห้องน้ำนักเรียน ชั้น 2-5)	4.00	บาน	1,760.00	7,040.00	-	-	7,040.00	รวมค่าแรง
	- สายฉีดชำระ พร้อม STOP VALVE (ชั้น 1, ห้องพักครู ชั้น 2,4 และห้องน้ำนักเรียน ชั้น 2-5)	29.00	ชุด	950.00	27,550.00	70.00	2,030.00	29,580.00	
	- ผนังห้องน้ำสำเร็จรูป ขนาด 2.5 ม. (ชั้น 1 และ ห้องน้ำนักเรียน ชั้น 2-5)	27.00	ชุด	13,500.00	364,500.00	-	-	364,500.00	
	- ฝ้าบัวสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.50 x 0.40 ม. (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	16.00	ชุด	1,590.00	25,440.00	50.00	800.00	26,240.00	
	- ฝ้าบัวสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.50 x 0.40 ม. (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	16.00	ชุด	1,170.00	18,720.00	50.00	800.00	19,520.00	
	- ทำระบบกันซึมอ่างอาบน้ำ ขนาด 0.70 x 4.20 ม.	4.00	ชุด	700.00	2,800.00	30.00	120.00	2,920.00	
	- ผนังสำเร็จรูป ขนาด 0.30 x 0.50 x 0.40 ม. (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	24.00	ชุด	800.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	- ฝ้าโลหะดาดฟ้าโครเมียม รุ่นฝาปิด (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	70.00	140.00	1,440.00	
	- ราวตากผ้า สแตนเลส ยาว 0.60 ม. (ห้องพักครู ชั้น 2,4)	2.00	ชุด	900.00	1,800.00	70.00	140.00	1,940.00	
	- ระบายน้ำทิ้งชนิดดับกลิ่น ขนาด ๑ 4"	19.00	ตัว	380.00	7,220.00	100.00	1,900.00	9,120.00	
	- งานซ่อมแซมระบบท่อน้ำดี และระบบกันซึมห้องน้ำ	1.00	งาน	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานสุดท้ายพร้อมอุปกรณ์			639,940.00			26,410.00	666,350.00	

5/11/2563

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารหอพัก โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

แบบปร. 4(ก)

แบบเลขที่ ร.ร.กพ.ชบ. 1/ 2563
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พ.ย 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
6	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ - ชุดประตูบานสวิงเดี่ยวและหน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ลูกฟักกระจก D1 (ชั้น 1) - เหล็กตัดสำหรับชุดประตู D1 (ชั้น 1) - ประตูเหล็กยัดสำหรับชุดประตู D2 (ชั้น 1) - ย้ายแนวประตูเหล็กทางชั้นบันได (ชั้น 1) - เปลี่ยนบานประตูไม้ D3 (ห้องน้ำ ชั้น 1) - ประตูบานสวิงอลูมิเนียม ลูกฟักกระจก D4 - ประตูบานเปิด UPVC ชนิดมีเกล็ดระบายอากาศ D5 - ประตูบานสวิงอลูมิเนียม ลูกฟักกระจกพร้อมหน้าต่างบานเกล็ด D6 - ประตูบานเปิด ของ SERVICE D7 - ประตูบานเปิดไม้ หรือติดประตูเหล็กตัดภายใน D8 - หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ลูกฟักกระจก W1 - หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ลูกฟักกระจก W2 - เหล็กตัดสำหรับชุดหน้าต่าง W2	3.00 3.00 1.00 1.00 1.00 8.00 2.00 4.00 4.00 2.00 20.00 8.00 8.00	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	20,725.00 4,750.00 31,160.00 3,000.00 2,000.00 16,348.75 4,800.00 9,200.00 2,000.00 7,000.00 13,125.00 8,750.00 2,500.00	62,175.00 14,250.00 31,160.00 3,000.00 2,000.00 130,790.00 9,600.00 36,800.00 8,000.00 14,000.00 262,500.00 70,000.00 20,000.00	- - - - - - - - - - - - -	62,175.00 14,250.00 31,160.00 3,000.00 2,000.00 130,790.00 9,600.00 36,800.00 8,000.00 14,000.00 262,500.00 70,000.00 20,000.00	รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง รวมค่าแรง	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์				664,275.00			664,275.00	
7	งานทาสี - ทาสีพลาสติกภายใน - ภายนอก - ทาสีฝ้าเพดาน - ทาสีฝ้าโครงสร้าง - ทาสีลูกกรงระเบียง	3,859.00 140.70 1,120.00 45.00	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	45.00 45.00 45.00 38.00	172,755.00 6,331.50 50,400.00 1,710.00	30.00 30.00 30.00 35.00	115,170.00 4,221.00 33,600.00 1,575.00	287,925.00 10,552.50 84,000.00 3,285.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานทาสี				231,196.50			385,762.50	

Handwritten signature and initials at the bottom right of the page.

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารหอพัก โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ร.ร.กฟ.ชบ. 1/ 2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พ.ย. 2563

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
8	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟ LC- 1P จำนวน 10 ช่อง	5.00	ชุด	3,200.00	16,000.00	1,080.00	5,400.00	21,400.00	
	- เบรกเกอร์ 1P 10A	15.00	ตัว	120.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- เบรกเกอร์ 1P 20A	20.00	ตัว	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- เบรกเกอร์ 1P 25A	10.00	ตัว	120.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- เบรกเกอร์ มน 2P/63A	5.00	ตัว	1,250.00	6,250.00	-	-	6,250.00	
	- สวิตช์ไฟทางเดียว	100.00	ชุด	38.00	3,800.00	80.00	8,000.00	11,800.00	
	- เต้ารับTV	4.00	ชุด	175.00	700.00	80.00	320.00	1,020.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่มีกราดำมีมันนิรภัย	115.00	ชุด	167.00	19,205.00	90.00	10,350.00	29,555.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 1 - 9 W. ตะแกรงสะท้อนแสง	15.00	ชุด	800.00	12,000.00	135.00	2,025.00	14,025.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 1 - 18 W. ตะแกรงสะท้อนแสง	15.00	ชุด	1,200.00	18,000.00	135.00	2,025.00	20,025.00	
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ชนิด ติดลอย หลอด LED T8 2 - 18 W. ตะแกรงสะท้อนแสง	135.00	ชุด	1,750.00	236,250.00	150.00	20,250.00	256,500.00	
	- ไฟฉุกเฉิน ขนาดไม่น้อยกว่า 35 W.	4.00	ชุด	3,000.00	12,000.00	200.00	800.00	12,800.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 SQ.MM.	6,278.00	ม.	8.00	50,224.00	7.00	43,946.00	94,170.00	
	- สายไฟฟ้า THW 4 SQ.MM.	3,988.00	ม.	12.00	47,856.00	10.00	39,880.00	87,736.00	
	- สายไฟฟ้า THW 6 SQ.MM.	180.00	ม.	20.00	3,600.00	12.00	2,160.00	5,760.00	
	- สายไฟฟ้า THW 16 SQ.MM.	360.00	ม.	54.00	19,440.00	20.00	7,200.00	26,640.00	
	- ท่อ PVC สีขาว ขนาด 20 MM.	1,455.00	ม.	18.00	26,190.00	23.00	33,465.00	59,655.00	
	- ท่อ PVC สีขาว ขนาด 25 MM.	485.00	ม.	26.00	12,610.00	25.00	12,125.00	24,735.00	
	- รางวางเลย์ขนาด 2"x4"	180.00	ม.	133.00	23,940.00	40.00	7,200.00	31,140.00	
	- ซัพพอร์ทรับรางวางเลย์	1.00	พม่า	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งท่อและรางวางเลย์	1.00	พม่า	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	รวมค่าติดตั้ง
	รวมวัสดุและค่าแรง หมวดงานระบบไฟฟ้า				568,465.00		195,146.00	763,611.00	

Handwritten signature and initials at the bottom right of the page.

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

แบบปร. 4(ก)

ประมาณราคา งานปรับปรุงอาคารหอพัก โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมือง จังหวัดชลบุรี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกีฬาจังหวัดชลบุรี ตำบลหนองไม้แดง อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

แบบเลขที่ ร.ร.กพ.ชบ. 1/ 2563

ประมาณการเมื่อ วันที่ 27 พ.ย. 2563 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
9	หมวดงานอื่นๆ								
	9.1 งานประตูปะตูเหล็กชั้น 2-5 ความกว้าง 2.95 ม. สูง 3.05 ม.	8.00	ชุด						
	-เหล็กกลมดำขนาด ก 1 1/2"	48.00	เส้น	712.00	34,176.00	217.00	10,416.00	44,592.00	
	-งานตราช้วยเหล็กขนาด # 1/2"x1/2"	75.00	ตร.ม.	117.00	8,775.00	100.00	7,500.00	16,275.00	
	-เหล็กแบนขนาด 1"	48.00	เส้น	476.00	22,848.00	35.00	1,680.00	24,528.00	
	-งานทาสีเหล็ก	75.00	ตร.ม.	35.00	2,625.00	35.00	2,625.00	5,250.00	
	9.2 งานติดตั้งกันสาด	120.00	เมตร	1,100.00	132,000.00			132,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง หมวดงานอื่นๆ				200,424.00			222,645.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานปรับปรุงอาคารหอพักนักเรียน				3,332,784.54			4,085,062.72	

หมายเหตุ :

- ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด ชลบุรี เดือนตุลาคม 2563
- บัญชีค่าแรงงาน / ค่าเงินการสำหรับกรอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560